

Marcell Thomsen Holding ApS

Vang Mark 2, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 30 56 36 97

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Kjell Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marcell Thomsen Holding ApS Vang Mark 2 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 30 56 36 97
	Stiftet: 2. juni 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
Direktion	Kjell Thomsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Decoflame ApS, Aalborg MTD Ejendomsselskab ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	NOMAC ApS (Under konkurs), Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder investering i aktier og anpartar, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.287 kr. mod -7.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.392.340 kr. mod 729.622 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-27.287	-7.626
Andre driftsomkostninger	-2.315.713	0
Driftsresultat	-2.343.000	-7.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.542.053	683.429
Andre finansielle indtægter	0	78.235
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.792	-11.423
Resultat før skat	-3.912.845	742.615
2 Skat af årets resultat	520.505	-12.993
Årets resultat	-3.392.340	729.622
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.542.053	683.429
Overføres til overført resultat	0	46.193
Disponeret fra overført resultat	-1.850.287	0
Disponeret i alt	-3.392.340	729.622

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.828.240	7.370.293
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.828.240</u>	<u>7.370.293</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.828.240</u>	<u>7.370.293</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.500	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	115.713
	Udskudte skatteaktiver	513.872	0
	Tilgodehavende selskabsskat	92.067	50.725
	Tilgodehavender i alt	<u>613.439</u>	<u>166.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.970</u>	<u>77.949</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>657.409</u>	<u>244.387</u>
	Aktiver i alt	<u>6.485.649</u>	<u>7.614.680</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.476.746	6.018.799
Overført resultat	-758.980	1.091.307
Egenkapital i alt	3.842.766	7.235.106
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.200.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.200.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.282	246.524
Anden gæld	137.601	130.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.883	379.574
Gældsforpligtelser i alt	442.883	379.574
Passiver i alt	6.485.649	7.614.680

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.335.370	1.045.114	6.505.484
Resultatandel	0	683.429	46.193	729.622
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.018.799	1.091.307	7.235.106
Resultatandel	0	-1.542.053	-1.850.287	-3.392.340
	125.000	4.476.746	-758.980	3.842.766

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.458	4.616	
Andre finansielle omkostninger	<u>22.334</u>	<u>6.807</u>	
	<u>27.792</u>	<u>11.423</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-6.633	12.993	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-513.872</u>	<u>0</u>	
	<u>-520.505</u>	<u>12.993</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.326.494</u>	<u>1.326.494</u>	
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.326.494</u>	<u>1.326.494</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	6.043.799	5.360.370	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.542.053</u>	<u>683.429</u>	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>4.501.746</u>	<u>6.043.799</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.828.240</u>	<u>7.370.293</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Decoflame ApS, Aalborg	100 %	4.991.713	-1.670.439
MTD Ejendomsselskab ApS, Aalborg	100 %	<u>836.527</u>	<u>128.386</u>
		<u>5.828.240</u>	<u>-1.542.053</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	25.000	25.000	
Kostpris 30. juni 2023	25.000	25.000	
Opskrivninger 1. juli 2022	-25.000	-25.000	
Opskrivninger 30. juni 2023	-25.000	-25.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NOMAC ApS (Under konkurs), Brønderslev	50 %	-9.377.485	-9.597.967
		-9.377.485	-9.597.967

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter har selskabet udstedt pant i kapitalandele i MTD Ejendomsselskab ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 837 t.kr..

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 12.565 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
